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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adgang til hygiejnisk vask med rindende
koldt og varmt vand, sæbe og engangsaftørring tilgængelig.
Kontrolleret virksomhedens opvarmning og nedkøling af
confiteret gris, virksomheden opvarmer i olie i ovnen til over 75
grader, herefter kommes kødet i kolde små beholdere, kødet
nedkøles i kølerum, der kontrolleres temperatur med
indstikstemometer, temperaturen går fra 65 til 10 grader på
maksimalt 4 timer, ok.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: I kølerum ses
belægninger på ventilatoren og på loftet, der er ikke
uemballerede fødevarer i kølerummet under kontrolbesøget.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renhold.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret:
Skadedyrssikring af lagerlokale.
Følgende er konstateret: Lagerlokale i gården hvor der er
indgang til kølerum, hvor der står en fryser og hvor der
opbevares vin og olie er ikke skadedyrssikret. Døren ses med
store gab ud til gården.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
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Vejledt generelt om skadedyrssikring.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
skriftlige egenkontrolprocedurer for opvarmning og nedkøling.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for opvarmnig og nedkøling for perioden 01-11-23 til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


